
 

平成 24 年 10 月 15 日 

関係各位殿 

 

新規口座開設で「買付手数料実質 0 円キャンペーン」開始のお知らせ 

 

 内藤証券株式会社（代表取締役社長：内藤  誠二郎／本社：大阪市中央区／以下  内藤証券 

http://www.naito-sec.co.jp/）は、10 月 15 日よりインターネット取引で新規口座を開設されたお客様を対象とし

た 2 つのキャンペーンを開始いたします。 

 

■インターネット取引口座の新規開設で買付手数料実質 0 円キャンペーン 

平成 24 年 10 月 15 日（月）～11 月 30 日（金）にインターネット取引口座を新規に開設された個人のお客様を対

象に、口座開設日から翌月最終営業日までの期間中に買付された国内株と中国株の国内手数料を全額キャ

ッシュバックするキャンペーンを実施いたします。 

また、同時に開催する高機能トレードツール N-STAGE も 3 カ月無料利用キャンペーンの対象になります。 

※詳しくは内藤証券ウェブサイトでご確認ください。 

http://www.naito-sec.co.jp/campaign/121015.html 

 

■高機能トレードツール N-STAGE 利用料 3 カ月無料キャンペーン 

平成 24 年 10 月 15 日（月）以降に、インターネット取引口座を新規に開設されたお客様に口座開設の特典とし

て、国内株高機能トレードツール「N-STAGE」を 3 カ月無料でご利用いただけるキャンペーンです。 

http://www.naito-sec.co.jp/campaign/121015a.html 

 

■内藤証券 

内藤証券は、インターネット取引、対面取引、コールセンター取引と 3つのチャネルから国内株や中国株を中心

に様々な商品に投資が可能です。中でもインターネット取引では幅広いお客様を対象に日本株、中国株、投資

信託、FX、CFD など様々なラインナップの商品を取扱っております。 

特に中国株取引については、業界のパイオニアである当社ならではの信頼性の高い情報をリアルタイムに発

信。上海の現地事務所から届けられる詳細な情報は、これから中国株取引をはじめる方にも納得してご利用

いただける内容です。 

以上 

 



金融商品取引法に係る表示 

■リスク 

 株式相場、金利水準、為替相場、不動産相場、商品相場等の変動に伴い、株価や基準価額が変動すること

により、投資元本を割り込み、損失が生じるおそれがあります。 

■手数料（税込）  

・インターネット 

 ＜約定ごとプラン＞ ＜1 日定額プラン＞の２つのコースがあります。 

  選 択 さ れ る プ ラ ン に よ り 手 数 料 体 系 が 異 な り 表 示 が 困 難 で す の で 詳 細 は

http://www.naito-sec.co.jp/japan/charge/index.html を参照ください。 

・コールセンター 

 約定金額に対し最大 0.42％（最低手数料 2,100 円） 

・対面取引  

 約定金額に対し最大 1.2075％（最低手数料 2,625 円） 

■中国株手数料（税込）  

 現地手数料として香港市場では最大で外貨建約定代金の 0.25％（最低 50 香港ドル）、上海・深セン市場では

最大で同 0.50％が必要となるほか、さらに印紙税、取引所税等を加算した額を売買当日の当社為替レート（香

港ドルでは中心レートから買い場合+15銭、売りの場合-15銭、米ドルは同+50銭、同-50銭）にて換算した金額

に対し、国内手数料が最大 0.84％かかります。（但し、買付け時のみ最低 525 円） 

詳細は http://www.naito-sec.co.jp/china/charge/index.html をご参照ください。 

 

■当社の概要： 

会社名     ： 内藤証券株式会社（金融商品取引業者） 近畿財務局（金商）第 24号 

本社      ： 大阪府大阪市中央区高麗橋 1-5-9 

代表取締役 ： 内藤誠二郎 

設立    ： 昭和 8年 11月 

資本金   ： 30 億 248万円（平成 24 年 3月末現在） 

ＵＲＬ   ： http://www.naito-sec.co.jp/ 

加入協会  ： 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会 

 

■お問い合わせ 

内藤証券株式会社 

E-mail ： succe-s@naito-sec.co.jp 

ＴＥＬ ： 0077-78-7110（平日 8：00-17：00） 

 


